

Vagner Pedersen Holding ApS

Storkens Kvarter 35

4180 Sorø

CVR-nummer 35473122

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2024

Vagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vagner Pedersen Holding ApS
Storkens Kvarter 35
4180 Sorø

CVR-nummer: 35473122
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Vagner Pedersen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i datterselskaber og administration af tilsluttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er på TDKK 1.216 mod sidste år TDKK 2.321 og egenkapitalen udgør herefter TDKK 17.171 sidste år TDKK 16.074.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK Ej revideret
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.628	-10
	Resultat før finansielle poster	-12.628	-10
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.032.466	2.146
	Indtægter af andre kapitalandele	135.786	14
	Finansielle indtægter	156.168	226
	Finansielle omkostninger	-43.718	-4
	Resultat før skat	1.268.073	2.371
	Skat af årets resultat	-52.203	-50
	Årets resultat	1.215.870	2.321
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.466	2.146
	Overført resultat	61.404	58
	Resultatdisponering i alt	1.215.870	2.321

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK Ej revideret
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.166.167	10.204
	Finansielle anlægsaktiver	11.166.167	10.204
	Anlægsaktiver i alt	11.166.167	10.204
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.318.157	18
	Andre tilgodehavender	30.000	45
	Tilgodehavender	4.348.157	63
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.070.530	4.727
	Værdipapirer og kapitalandele	1.070.530	4.727
	Likvide beholdninger	693.666	1.191
	Omsætningsaktiver i alt	6.112.353	5.980
	Aktiver i alt	17.278.520	16.184

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK Ej revideret
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.768.871	5.806
	Overført resultat	10.200.835	10.069
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	17.171.706	16.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	4.330	31
	Anden gæld	23.313	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.170	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	106.813	110
	Gældsforpligtelser i alt	106.813	110
	Passiver i alt	17.278.520	16.184
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	80	5.806	10.069	118	16.074
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-70	70	0	0
Årets resultat	0	1.032	61	122	1.216
Egenkapital ultimo	80	6.769	10.201	122	17.172

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	4.726.507	282
Årets realiserede handler	-3.614.030	4.324
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-41.947	120
Børsnoterede aktier i alt	<u>1.070.530</u>	<u>4.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.070.530</u>	<u>4.727</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomhed Vagner Pedersen Ejendomme ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden på TDKK 4.000. Beløbet udgør TDKK 4.301 pr. balancedagen.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Vagner Pedersen Ejendomme ApS' realkreditlån, max. TDKK 42.027. Selskabet har endvidere stillet ulimiteret kaution for Vagner Pedersen Ejendommen ApS engagement med kreditinstitut.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
